Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
Unidad de
Servicio

CONSUMO DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $185.34, Tasa: 0.160000, Importe: $29.66 

$185.34 $185.34

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN Total: $215.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Factura Electrónica CFDI Versión 4.0

Folio Interno: CR2379

aeccfc23-4a6a-4e8c-80d6-6f299a7f9615UUID:

Fecha de Emisión: 2025-11-08T20:57:13

Tipo de Comprobante: I Ingreso

No.  Certificado: